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7 stycznia 2026 

Drodzy rodzice,  

 

Było cudownie powitać Wasze dzieci po przerwie świątecznej i bardzo czekamy na nasz wiosenny semestr w 
przedszkolu. Kontynuujemy naszą filozofię "planowania w chwili", podążając za zainteresowaniami dzieci, jednak 
chciałem skorzystać z okazji, aby wyjaśnić, jakie dodatkowe aktywności mamy każdego dnia. 

Poniedziałek 

Popołudnie na mieszanie: część klasy "pomiesza się" z recepcją i będzie miała okazję zwiedzić salę klasową. 
 

Wtorek 

Dzieci mają okazję odwiedzić naszą główną szkolną bibliotekę i wybrać książkę na tydzień z naszą uroczą 
wolontariuszką Pauline. Pauline rozmawia z dziećmi o książce, zadając pytania o to, co przeczytały, a następnie 

pomaga im wybrać nową książkę. 
 

We wtorkowe popołudnie (od 13:30) idziemy do hali, żeby skorzystać z naszego sprzętu do gry miękkiej. 
 

Środa 

Po południu (od 14:00) spędzamy czas na korytarzu, robiąc ruch, gry w kółko i śpiewając.  
 

Czwartek 

Część klasy co tydzień uda się do naszego ogrodu przyrodniczego na 'Szkołę Leśną' z panią Knight i panią Manning. 
 

Piątek 

Opowieści z helikoptera – Poszczególne dzieci będą mogły spędzać czas z panią Knight, która pozwala im rozwijać 
własne pomysły na historie, a pani Knight zapisuje je dokładnie tak, jak opisuje dziecko. Następnie dzieci spędzają 

czas jako grupa, odgrywając każdą historię. Przechowujemy te historie w ich aktach. Dzieci będą rotować co tydzień.    
 

Popołudnie na mieszanie: część klasy "pomiesza się" z recepcją i będzie miała okazję eksplorować w klasie 
recepcyjnej. 

 

W drugiej połowie semestru mamy nadzieję wrócić do "Klubu Rysunku" i zacząć od korzystania z jednej książki co 
tydzień, aby inspirować dzieci do kreatywnych pomysłów na opowieści i kreatywne rysunki. 

 

Przekąska 

 

Dziękujemy za pomoc w oznaczaniu pudełek z przekąskami i torebek dla dzieci na przekąski.  
Ostatnio obserwujemy wzrost liczby słodkich przekąsek. Czy proszę upewnić się, że  do żłobka nie trafia żadne 

czekoladki ani słodycze. Nasza polityka dotycząca lunchboxów służy do wskazówek: Polityka dotycząca lunchboxów. 

Dodatkowo, jeśli Twoje dziecko woli pokrojony owoc, proszę, wyślij go do przedszkola gotowego na miarę jego 
gustu. 

 

WF 

 

Nasze fajne zajęcia WF odbywają się we wtorki i środy po południu, a także spędzamy razem dużo czasu na zewnątrz, 
grając jak standard. Byłoby pomocne, gdyby dziecko mogło w te dni nosić wygodne spodnie lub legginsy (bez rajstop 
czy spódnic) oraz wygodne buty. Proszę też, żeby wszystkie dzieci miały długie włosy związane z tyłu ze względów 
bezpieczeństwa.   

mailto:admin@stlawrence.sch.je
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Przedmioty nazwane 

 

Proszę, czy wszystko , co trafia do przedszkola, ma na sobie imię dziecka. Przypomnienie, że każde dziecko 
potrzebuje 2 kompletów zapasowych ubrań i bielizny w zapasowych torbach. Bylibyśmy wdzięczni za szybki zwrot 
wszelkich pożyczonych ubrań do dziecięcego pokoju. 

Wycieczki/Goście 

 

Nie możemy się doczekać kolejnej wizyty w Hamptonne wiosną (środa rano, 1 kwietnia), przyglądając się zmianom 
sezonowym w czasie wiosny, a także planowana jest wycieczka do zoo. Przed wyjazdami wyślemy potwierdzenie 
wszystkich szczegółów, a także możemy prosić o pomocników do dołączenia do nas. Z niecierpliwością czekamy 
także na kolejnych gości w szkole, aby zwiększyć zainteresowanie dzieci "Ludźmi, którzy nam pomagają". Wkrótce 
przyjdzie do nas lekarz. Jeśli chętnie przyjdziesz i porozmawiasz z dziećmi o swojej roli zawodowej lub masz jakieś 
rekomendacje ciekawych gości, daj nam znać.  

 

Cotygodniowe zdjęcia/Udostępnianie i świętowanie 

 

Prosimy, czy możesz dalej wysyłać maile do zdjęć z weekendu, aby podzielić się nimi w naszych grupach na 
poniedziałkowy poranek . Pobieramy je na klasowego iPada, aby dzielić się nimi z dziećmi w grupach lub czasem 
pokazywać je na tablicy. 
 

Jeśli Twoje dziecko jest dumne z czegoś, co stworzyło w domu, było w ciekawym miejscu, podobała mu się jakaś 
historia lub po prostu ma coś, czym chciałoby się podzielić z innymi dziećmi, zawsze chętnie przesyłamy nam zdjęcia. 
Prosimy o śmiało wysyłanie zdjęć mailowych, abyśmy mogli udostępnić zdjęcia na tablicy. 

 

Nasza wizja wczesnych lat: (pełny egzemplarz dostępny na stronie internetowej: EYFS-Policy-updated-June-25-.pdf) 

 

Utrzymywanie kontaktu 

 

Jest wiele sposobów, w jakie staram się utrzymywać z Tobą kontakt.   
• Grupa WhatsApp będzie regularnie otrzymywała ode mnie aktualizacje. 
• Ich semestralne zdjęcia "Focus week" są wysyłane e-mailem i drukowane do domu. 

• Zdjęcia bez imienia są regularnie umieszczane na szkolnym Facebooku (chyba że poprosiłeś o to, by dziecko 
nie było w mediach społecznościowych). Czasami drukowane zdjęcia poszczególnych aktywności są wysyłane 
do domu.  

• Teczki z podróżami edukacyjnymi są przechowywane w przedszkolu, ale rodzice mogą zajrzeć do nich kiedy 
tylko chcą, wystarczy nam dać znać. Do tego folderu dodajemy przykłady ich prac. 
 

Jeśli masz pytania lub wątpliwości dotyczące jakichkolwiek problemów, nie wahaj się do mnie wpaść lub napisać 
maila k.riddell@stlawrence.sch.je. Jeśli potrzebujesz szybkiej odpowiedzi, prosimy o kierowanie wszystkiego do 
naszego biura szkolnego (admin@stlawrence.sch.je), na wypadek gdybyśmy byli zajęci dziećmi i nie mieliśmy okazji 
uzyskać dostępu do e-maila podczas przedszkola. 
 

Z poważaniem, 
 

Pani Riddell i zespół żłobka.  
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